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Wśród lasów i dzikich łąk nadnoteckich, przecięty rzeką Noteć płynącą w słynnej Pradolinie Toruńsko-

Eberswaldzkiej, leży Powiat Nakielski. Znajduje się w nim wiele mniej lub bardziej znanych miejsc,

które warto poznać.

Co Powiat Nakielski może zaproponować głodnemu wrażeń podróżnikowi?

Odpoczynek w ruchu! Teren 5 gmin, które zajmuje powiat, obfituje w miejsca wyjątkowe i

niepowtarzalne, w których bez przeszkód można aktywnie wypoczywać na rowerze, kajaku czy

uprawiając sporty lub piesze wycieczki. Polecamy rozpocząć taką podróż z Przystani Powiat Nakielski,

gdzie znaleźć można m.in. potrzebny sprzęt oraz miejsca do rekreacyjnego uprawiania sportów.

fot. Archiwum Powiatu Nakielskiego

Odkrycie sekretów minionych lat. Miejsca historyczne i zabytki w powiecie nie są rzadkością. Entuzjaści

poznawania dawnej kultury i historii regionu, zadowoleni będą zarówno z mnogości takich miejsc, jak i z

bogatej oferty regionalnych muzeów takich jak Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią czy

Muzeum Ziemi Szubińskiej w Szubinie.

fot. Archiwum Powiatu Nakielskiego (Beata Sadowska)

Wyjątkowe krajobrazy lokalnych terenów, które szczególnie urokliwe są na terenie licznych Rezerwatów

powiatu, m.in. Rezerwat Przyrody „Borek”, Rezerwat Przyrody Łąki Ślesińskie.

fot. Archiwum Powiatu Nakielskiego

Powiat Nakielski - Warto sprawdzić:

Pole golfowe w Olszewce

Obserwatorium Astronomiczno w Niedźwiadach

Przystań Powiat Nakielski

Ranczo u Amadeusza

Centrum Astronomiczno-Kulturalne w Niedźwiadach

Jezioro Wąsoskie – plaża

Harcerską stanicę wodną przy Jeziorze Rościmińskim

Zespół pałacowo-parkowy w Samostrzelu

Młyn w Orzelskim Młynie

Rezerwat Przyrody „Borek”

Muzeum Przyrody i Łowiectwa w Turzynie

Kościół pw. św. Mikołaja w Ślesinie

Schrony powojenne w Dobieszewku

Rezerwat Przyrody Jezioro Wieleckie

Skatepark w Szubinie
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Więcej atrakcji turystycznych i informacji znaleźć można na stronie Powiatu Nakielskiego: www.powiat-

nakielski.pl lub jego Instagramie: @powiat_nakielski. Warto również zajrzeć na stronę Ekomuzeum

Doliny Noteci: www.turystyka.cna.org.pl.

Jesteś zainteresowany bezpłatną promocją swojego powiatu, miasta, gminy na naszym portalu? Prześlij

nam materiał na mail: redakcja@zpp.pl
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